

Till: Samarbetsnämnd 3 för vissa kommuninterna stöd- och servicetjänster

För kännedom till: Kommunfullmäktige

Grundläggande granskning av samarbetsnämnd 3 för vissa kommuninterna stöd- och servicetjänster

KPMG har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Burlövs kommun genomfört en grundläggande granskning av samarbetsnämnden för löneservice. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2019. Revisorernas iakttagelser och bedömningar framgår i bifogad rapport.

Vår sammanfattade bedömning utifrån granskningens syfte är att det finns utvecklingsområden inom nämndens verksamhet. Bl.a. saknas fortfarande, trots tidigare rekommendationer, en egen beslutad delegationsordning baserad på av fullmäktige beslutat reglemente för nämnden.

Vi ser dock att ett utvecklingsarbete skett under 2019 i syfte att öka effektivitet och ett hållbart arbetssätt för medarbetarna. Nämnden har under 2019 arbetat med att ta fram en grund för den förändring och omorganisation som verksamheten står inför 2020.

Revisorerna rekommenderar utifrån granskningen;

att utifrån kommunfullmäktige beslutat reglemente samt i syfte att tydliggöra roller och ansvar besluta om en egen delegationsordning

att utveckla sin styrning, ledning och uppföljning av verksamheten genom framtagande av nämndspecifika mål samt indikatorer kopplade till respektive mål

att efterfråga rapport av den risk- och väsentlighetsanalys som genomförs tillsammans med de verksamheter som organisatoriskt tillhör kommunledningsförvaltningen samt tillse att analysen ligger till grund för den interna kontrollplanen

att fortsätta med det förändringsarbete som är påbörjat för att säkerställa en effektiv och kvalitativ verksamhet.

Revisorerna önskar svar från samarbetsnämnd 3 för vissa kommuninterna stöd- och servicetjänster kring vilka åtgärder nämnden avser att vidta med anledning av resultatet i granskningen. Yttrandet ska vara revisionen tillhanda senast 2020-08-03.

För Burlövs kommuns revisorer,



Tommy Andersson
Ordförande



Gunnar Rune
Vice ordförande